
Īstenos projektu “Disku golfs Ropažu novadā” (17.12.2019, 

www.ropazi.lv) 
 

 

Ropažu novada pašvaldība saņēmusi Eiropas Savienības finanšu 
atbalstu Disku golfa spēles laukuma izveidei Ropažu novadā, kā rezultātā 
līdz nākamā gada vasarai Zaķumuižas stadionā un tam piegulošajā meža 
teritorijā plānots uzstādīt 9 stacionārus ķērājgrozus, informācijas stendus 
un iegādāt 20 disku golfa disku komplektus tuvai, vidējai un tālai 
distancei. Laukums tiks ierīkots atbilstoši Pasaules Disku golfa 
federācijas standartiem un sertifikācijām, kas ļaus laukumu nākotnē 
paplašināt un tajā rī 

Projekts iesniegts ELFLA atklātajā projektu iesniegumu konkursā Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas attīstības stratēģiju” rīcības 2.1 

“Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu veicināšanai, tajā skaitā jauniešu aktivitāšu 

veicināšanai” ietvaros. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir EUR 9034.49, no kuriem 90% ir ES finansējums 

un 10% ir Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējums. 

Projektu plānots īstenot līdz 2020. gada oktobrim. Laukuma ierīkošana plānota 

2020. gada pavasarī. 

Līga Mekša, 

Ropažu novada pašvaldības 



Attīstības daļas projektu vadītāja 

  

 

 

Ropažu novadā ierīkots Disku golfa laukums. Nāc to iepazīt! 
(5.08.2020, www.ropazi.lv) 
 

 
 

14. augustā plkst. 16:00 visi aicināti iepazīt inovatīvo disku golfa spēli 
jaunā Disku golfa laukuma atklāšanas pasākumā Zaķumuižas stadionā. 

Programmā: 

 Disku golfa paraugdemonstrējumi profesionāļu vadībā 

 Spēles pamata apmācības ikvienam interesentam (inventāru 

nodrošināsim) 

 Sarunas un gardā zupa 

Ierodoties: 

 Apģērbs un apavi piemēroti laikapstākļiem un videi (dosimies parkā). 

Atklāšanas pasākumu organizē: Ropažu novada pašvaldība sadarbībā ar biedrību 

“Chilli Disc Golf Latvia” 

http://www.ropazi.lv/


Noslēgušies Disku golfa laukuma ierīkošanas darbi Ropažu novada Zaķumuižas 

stadionā un tam piegulošajā meža teritorijā, kur uzstādīti 9 stacionāri ķērājgrozi, 

informācijas stendi, kā arī iegādāti 20 disku golfa disku komplekti tuvai, vidējai un 

tālai distancei. Disku komplektus turpmāk būs iespējams saņemt bezmaksas nomā 

Zaķumuižas sporta zālē pēc iepriekšēja pieteikuma. 

Laukums ierīkots atbilstoši Pasaules Disku golfa federācijas standartiem un 

sertifikācijām, kas ļaus to nākotnē arī paplašināt un rīkot tajā augstvērtīgas 

sacensības. 

Projekts “Disku golfs Ropažu novadā” (Nr. Nr.19-04-AL27-A019.2204-000001) 

īstenots Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

attīstības stratēģiju” rīcības 2.1 “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu veicināšanai, tajā 

skaitā jauniešu aktivitāšu veicināšanai” ietvaros. 

Projekta attiecināmās izmaksas – EUR 9034.49 veido 90% ES finansējums un 

10% Ropažu novada pašvaldības līdzfinansējums. 

 

 

 

Zaķumuižā brīvi pieejams Disku golfa parks (24.08.2020., 

www.ropazi.lv) 
 

 
 

http://www.ropazi.lv/


Zaķumuižas sporta stadionā 14. augustā atklāts jauns Disku golfa laukums. Spēles 
laukums un spēles inventārs turpmāk pieejams ikvienam interesentam bez 
maksas. 
Laukumā jau notikušas Disku golfa sezonas atklāšanas pirmās sacensības, kur 
piedalījušies 22 pieredzējuši spēlētāji un atzinuši laukumu par interesantu spēlei 
un draudzīgu arī rīdziniekiem. Zaķumuižas laukums Latvijā šobrīd ir vistuvāk 
pieejamais galvaspilsētai. 

Spēli spēlēt ir aicināts ikviens interesents. Zaķumuižas sporta zālē pieejams arī 
spēles inventārs, kas saņemams bez maksas, pēc iepriekšēja pieteikuma pa tālr. 
67958498. 

Par inventāra saņemšanu jāparakstās speciālā žurnālā, apliecinot atbildību tā 
lietošanā. Inventāru bērniem līdz 15 gadu vecumam izsniegs pret pieaugušā 
(vecāku, aizbildņa, pedagoga) parakstu. 

Ar Disku golfa spēles noteikumiem iespējams iepazīties 
šeit: http://www.ldgf.lv/kas-ir-diskugolfs/pdga-noteikumi/ 

Laukums ierīkots atbilstoši Pasaules Disku golfa federācijas standartiem un 
sertifikācijām, kas ļaus to nākotnē arī paplašināt un rīkot tajā augstvērtīgas 
sacensības. Šobrīd Ropažu novada Zaķumuižas stadionā un tam piegulošajā 
meža teritorijā uzstādīti 9 stacionāri ķērājgrozi, informācijas stendi, kā arī iegādāti 
20 disku golfa disku komplekti tuvai, vidējai un tālai distancei. 

Projekts “Disku golfs Ropažu novadā” (Nr. Nr.19-04-AL27-A019.2204-000001) 
īstenots Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam 
apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 
attīstības stratēģiju” rīcības 2.1 “Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu veicināšanai, tajā 
skaitā jauniešu aktivitāšu veicināšanai” ietvaros. 

http://www.ldgf.lv/kas-ir-diskugolfs/pdga-noteikumi/


 

 

 

 


